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Keyless-lisenssin siirtäminen käytettäväksi toisessa tietokoneessa 

Keyless-lisenssi on mahdollista siirtää käytettäväksi toisessa tietokoneessa, kun se on ensin vapautettu siitä 
tietokoneesta johon se on alun perin sidottu. Tämä ei ole tarpeen jos lisenssi on sidottu ohjelmasuojaan. 
Silloin riittää kun siirtää ohjelmasuojan uuteen tietokoneeseen ja asentaa salasanan. 
 
Keyless-lisenssin vapauttaminen 
Keyless-lisenssin vapauttaminen siitä tietokoneesta johon Keyless-lisenssi on asennettu, vaatii siltä 
tietokoneelta internetyhteyden. Ainakin se helpottaa toimenpidettä huomattavasti. Vapauttaaksesi Keyless-
lisenssin avaa CLS lisenssimanageri. Surfcam 2021.0 versiolla 
lisenssimanageri voidaan käynnistää valitsemalla Windowsissa  

Käynnistä  Ohjelmat  Surfcam Traditional 2021.0 > SURFCAM Traditional 
2021.0 Tools > CLSLicenses 
Myös Surfcam Traditional 2021.0 Launcher käynnistimessä on 
License Manager kuvake josta lisenssimanageri voidaan käynnistää. 
  
 
Valitse License managerissa ensin Standalone Keyless Ethernet ja Server > Revoke License 

  
 
Valitse seuraavaksi tulevassa ikkunassa Automatic revocation ja valitse Next jolloin 7 kohtainen 
vapautusprosessi käydään automaattisesti läpi. Vapautusprosessin etenemisestä tulee ilmoitukset näytölle. 
Kun koko prosessi on mennyt läpi tulee näytölle lopuksi Revocation Complete ikkuna. Klikkaa Finish. 
 
Ota tässä vaiheessa myös Servercode esimerkiksi muistitikulle talteen. Se pitää siirtää uuteen 
tietokoneeseen manuaalisesti, joten on hyvä olla se tallessa. 
 

 
 
Nyt voit asentaa Surfcamin toiselle tietokoneelle ja muodostaa siinä Lock coden saadaksesi salasanan sille 
tietokoneelle. 

Valitse ensin tämä 
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Keyless-lisenssin asentaminen uuteen tietokoneeseen 
Vaatii internetyhteyden. Asenna SURFCAM uuteen tietokoneeseen, mene License Manageriin.  
 
Valitse Standalone ja Install License: Liitä sitten aikaisemmin tallentamasi Servercode 
 kirjoituskenttään ja ruksaa Request License file ja Next: 

  
 
Etene ohjeiden mukaan ja klikkaa vain next jne.. 

   
 
 
Tässä myös koko prosessi videona. 

https://www.screencast.com/t/XC0cnJTIOG

